Anhui Wrander fluid equipment Manufacturing Co., Ltd.
安徽皖达流体设备制造有限公司
选 型 手 册
WRANDER
WRANDER
地址：安徽省芜湖市鸠江区白茆镇新街188号
网址：www.WranDers.com
安徽皖达流体设备制造有限公司

进口
Inlet
(mm)
出口
Outlet
(mm)
汽蚀余量
Npsh
(m)
电机功率
Power
(kW)
整机重量
Weight
(kg)
1 KJB40-25-125 6.3 20 39 φ40 φ25 2.5 2.2 95
2 KJB40-25-160 6.3 32 36 φ40 φ25 2.5 3 105
3 KJB40-25-200 6.3 50 32 φ40 φ25 2.5 5.5 150
4 KJB40-25-250 6.3 80 28 φ40 φ25 2.5 7.5 195
5 KJB50-40-125 12.5 20 50 φ50 φ32 2.5 3 110
6 KJB50-40-160 12.5 32 48 φ50 φ32 2.5 4 120
7 KJB50-40-200 12.5 50 45 φ50 φ32 2.5 7.5 170
8 KJB50-40-250 12.5 80 39 φ50 φ32 2.5 11 240
9 KJB65-50-125 25 20 60 φ65 φ50 2.5 4 130
10 KJB65-50-160 25 32 56 φ65 φ50 2.5 5.5 145
11 KJB65-50-200 25 50 50 φ65 φ40 2.5 11 200
12 KJB65-50-250 25 80 46 φ65 φ40 2.5 18.5 250
13 KJB80-65-125 50 20 63 φ80 φ65 3.0 7.5 150
14 KJB80-65-160 50 32 60 φ80 φ65 3.0 11 180
15 KJB80-65-200 50 50 56 φ80 φ50 3.0 18.5 270
16 KJB80-65-250 50 80 52 φ80 φ50 3.5 30 450
17 KJB100-80-125 100 20 70 φ100 φ80 3.5 11 240
18 KJB100-80-160 100 32 66 φ100 φ80 3.5 18.5 275
50 51
型号参数
1. 两极电机转速性能参数
KJB系列耐腐耐颗粒离心泵

    该泵运行稳定、抗汽蚀性能强，特别适合含有颗粒杂质的酸、
碱性有腐蚀介质。具有高效节能、噪音振动低、可靠性高、寿命
长等优点，是化工、酸洗、环保、污水处理的理想输送设备。
使用温度-20℃～140℃流量：1 ～1000m3/h，扬程：5～80m以内。
型号意义
 K  JB  150-125-315
叶轮名义直径
出口口径
进口口径
夹套式离心泵
企业代号、半开式叶轮
结构示意图
K JB系 列 耐 腐 耐 颗 粒 离 心 泵WRANDER WRANDER
52 53
12 KJB65-50-250 12.5 20 39 φ65 φ40 2.5 3 200
13 KJB65-50-315 12.5 32 32 φ65 φ40 3 7.5 320
14 KJB80-65-125 25 5 50 φ80 φ65 3.0 1.5 115
15 KJB80-65-160 25 8 47 φ80 φ65 3.0 2.2 150
16 KJB80-65-200 25 12.5 44 φ80 φ50 3.0 3 200
17 KJB80-65-250 25 20 41 φ80 φ50 3.5 5.5 280
18 KJB80-65-315 25 32 36 φ80 φ50 3.5 11 350
19 KJB100-80-125 50 5 56 φ100 φ80 3.5 1.5 195
20 KJB100-80-160 50 8 54 φ100 φ80 3.5 2.2 220
21 KJB100-80-200 50 12.5 49 φ100 φ80 3.5 4 330
22 KJB100-80-250 50 20 46 φ100 φ80 4 7.5 440
23 KJB100-80-315 50 32 42 φ100 φ80 4.5 15 520
24 KJB125-100-160 80 8 57 φ125 φ80 4.5 4 360
25 KJB125-100-200 100 12.5 55 φ125 φ100 4.5 7.5 400
26 KJB125-100-250 100 20 52 φ125 φ100 4.5 15 480
27 KJB125-100-315 100 32 49 φ125 φ100 5 22 620
28 KJB125-100-400 100 50 45 φ125 φ100 5 37 700
29 KJB150-125-250 200 20 56 Ф150 Ф125 5.5 30 580
30 KJB150-125-315 200 32 52 Ф150 Ф125 6.0 37 750
序号 型号(Model)
转速(Rev)=1450r/min 介质密度(Medium density)= 1000kg/m³
流量
Flow

16
17
CQ 系列不锈钢磁力泵
                                          CQ型不锈钢磁力泵是利用永磁联轴器工作原理无接触的
                                      传递扭矩的新型泵，是一种全封闭、无泄漏的泵型，因此完
                                      全杜绝了机械密封离心泵不可避免的跑、冒、滴、漏的弊病。
                                      CQ系列不锈钢磁力泵吸收了国内外领先水平的磁力泵生产新
                                      技术、新材料、新工艺，成功的解决了目前国内磁力泵的隔
                                      离套、叶轮等部件易损坏的技术难题，使其性能更加实用化。
    泵的过流部件采用不锈钢（304、316L）制成，广泛应用于石油、化工、制药、电镀、环保、水
处理、国防等部门，是输送易燃、易爆、有毒和贵重液体的理想设备，是创建无泄漏、无污染文明车
间的最佳选择。
    正常适用温度:-30~120度以内，
设计特点
型号及参数
33 KJB200-150-315 400 32 56 Ф200 Ф150 6.0 75 1120
34 KJB200-150-400 400 50 53 Ф200 Ф150 6.5 110 1500
35 KJB250-200-250 650 20 68 Ф250 Ф200 6.5 75 1150
36 KJB250-200-315 650 32 64 Ф250 Ф200 6.5 110 1600
37 KJB250-200-400 650 50 60 Ф250 Ф200 7.0 132 1880
38 KJB300-250-250 1000 20 75 Ф300 Ф250 7.0 110 1750
39 KJB300-250-315 1000 32 73 Ф300 Ф250 7.0 160 2150
40 KJB300-250-400 1000 50 70 Ф300 Ф250 7.5 250 2800
序号 型号(Model)
转速(Rev)=1450r/min 介质密度(Medium density)= 1000kg/m³
流量
Flow

进口
Inlet
(mm)
出口
Outlet
(mm)
汽蚀余量
Npsh
(m)
电机功率
Power
(kW)
整机重量
Weight
(kg)
32 KJB200-150-250 400 20 62 Ф200 Ф150 6.0 55 860
31 KJB150-125-400 200 50 48 Ф150 Ф125 6.0 75 1100
K JB系 列 耐 腐 耐 颗 粒 离 心 泵WRANDER WRANDER
56 57
ZCQ 系列不锈钢自吸磁力泵
     ZCQ型 磁力 泵（简称自吸磁力泵）是

12
14.4
13.2
27
50
12
15
25
20
32
25
32
32
20
0.37
ZCQ25-20-115 25 20 6.6 15 1.1
1.1
1.1
2.2
4
4
4
7.5
7.5
ZCQ80-65-160 80 65 50 32 15
型   号
流  量
m  /h3   (m) (r/min)
电机功率扬   程
 (kw )
转  速口   径(mm )
进  口 出  口
2900 4
ZCQ100-80-160 100 80 100 32 22
m/3分
自吸高度
自吸时间
序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
ZCQ50-40-200 50 40 7.8 50 5.59
ZCQ65-50-145 65 50 16.8 25 5.510
11
12
13
14